glorioza a passione. Et cor quiddē nutritū vīnat
 bus suis naturalibus cū dilatatione quare attrahit
 sanguis ad interiora ei⁹ sicut attrahit aer. Et cor quidē
 de posuit ē in medio mediū pectōris: qm̄ ē tēp̄ario
 loc⁹ rī declinat magis par ad sinistru vī elongat ab
 epate rī habet ep̄r locū ampli. Ep̄len dō dēben
 dens ē ab eo elongatiōne. rī declinatiōne ei⁹ tūamē
 tā qd ego dicit. Et vī cor: ap̄ificet locū epati mēns
 ē q̄ ap̄ificet ipm̄ spleni qm̄ ep̄r ē sublimis. Et ex
 eis q̄ inēdūi i declinatiōne cordis ab epate ē vī nō
 aggregatur calor: coz i parte vna: rī vī tēp̄tur i later
 sinistru cū ip̄e ip̄e sit nō calidus valde: rī vī ipm̄ m
 nus p̄p̄mas vī p̄caus venientē ad ip̄z p̄parādo
 ei quēdas locū. Et si aliqua aialia sūt magni cordis
 rī sunt cū hoc pauida rī timida sicut lepores rī canes
 tūc causa in eo: qm̄ calor: coz ē p̄ne vī crīscat ex
 eo res plurimas: q̄ nō calcēfacit tēgre. Et illa q̄ sūt
 pui cordis rī cū hoc audacia ideo sūt qm̄ calidat
 ipō est plurima rī coarctant rī sū vepēmētū. Hęc illa
 q̄ sūt plim audacia sūt ea q̄ sūt magni cordis. Et coz
 qdē nō tollere nocumētū dolor negy apostemā: rī
 pp̄ hoc nō decollat aial i coz: corde inuenit ex nocu
 mentis illud qd lucitur i reliquis mēbz. Et quan
 doq; inuenit i q̄vāsdaz aialibus magni coz p̄ns o
 magni rī p̄p̄rie i bobus: rī hoc os ē declinat ad car
 tilaginē. rī illū qd ē plus rī mar⁹ coz addidit ē duri
 ne ē illud qd inenit i corde dēphāte. Et tā repnū est
 coz: cū illū sūm hīs duo capita. Et ex rīmū vīe
 cordis ē qm̄ q̄ auter ab aial iuēti p̄stari vīq; ad
 hoz. Hęc aut trahit q̄ crīstianū q̄ coz sit lacert⁹ q̄
 uis sit illū rez i co. vīp̄ mo⁹ ei⁹ nō ē voluntariū.

De egritudinibus cordis. Cap. 4.
 Egritudines accidit cordi i sua proprietate ip̄z
 q̄ egritudinū omnes sūt ipō malitie p̄lectio
 nuz que quādoq; sūt materiales rī quādoq;
 sūt pure. Et materiales quādoq; sūt i vne case rī
 qm̄q; sūt i eo qd ē iter p̄aniculū eius rī coz⁹ ip̄
 us rī p̄p̄e humiditas. Ad vltionē. n. inueniunt ex
 eis locis humiditates. Et scūm ē q̄ qm̄ multiplicat
 coarctat coz: a dilatatiōe: quare iherficia. Et quādoq;
 accidant ei apata rī opulentiō: rī qm̄q; accidit ei aliquid
 de egritudinibus sūis ē sit aliqd qd accit ei de coarct
 atione i humiditate p̄passiva p̄hibēte ip̄m a dilatati
 one: quare iherficia. Et solūto singularis que accit aut
 i ipō aut i p̄niculo eius. Cūq; p̄firmā i corde ma
 lina p̄plexiōis nō recipit curā. Et cū nō ē cōfirmata
 nō ē faciliē susceptibilis curē. Et apostemā qdē cal
 duz ē iherficia stat. Et sūm ē ex eis que sūt diffic
 lia. Et raro eueniūt durities rī mollicies i corde. Hęc
 plurimū illi ē i p̄niculo cordis. q̄ si cōtigit vī i
 ipō eueniat: nīc ip̄m nō iherficia i momento iherficia
 apostematis calidū: vīcūamē cū hoc ē iherficia. Et
 qm̄q; p̄olōgā duruz qd accit i p̄niculo ex humore
 grosso: rī nō dur ex humore aquoso dū illūdo ip̄
 tiuz sicut dispositio i apostemate qd sūt i p̄niculo
 cordis sūm qd narrat Sal. vīcūat ille sūm lē.
 sed p̄ostq; anatomizatus ē post mortē sūz cogit
 tū ē qd passus est i vīa sua. sicut. n. dēbitas rī crīc